
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.06.2025 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570508 Nový BydžovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 
Hradec Králové

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, 
Nový Bydžov, Komenského 77, 50401 Nový Bydžov

70889546

62690221

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Kat.území: 707163 Nový Bydžov List vlastnictví: 2431

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

St.  241/1

St.  241/3

St.  310/1

St.  934

St.  935/1

St.  935/2

St. 1370

St. 1528

St. 2117

      16

1753

22

1823

127

3862

391

384

949

953

1811

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha sportoviště a 

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně

nemovitá kulturní 
památka, pam. zóna -
budova, pozemek v 
památkové zóně

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně

pam. zóna - budova, 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Kontrolní činnost, č.j.: 1 pro Královehradecký kraj

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nový Bydžov, č.p. 77, obč.vyb

Nový Bydžov, č.p. 1544, rod.dům

bez čp/če, jiná st.

Nový Bydžov, č.p. 1869, obč.vyb

Nový Bydžov, č.p. 1872, jiná st.

bez čp/če, garáž

Nový Bydžov, č.p. 1871, bydlení

bez čp/če, obč.vyb

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb, LV 3572

St.  241/1

St.  310/1

St.  934

St.  935/1

St.  935/2

St. 1370

St. 1528

St. 2117

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570508 Nový BydžovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 707163 Nový Bydžov List vlastnictví: 2431

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     226

     229/1

     229/5

     877/3

     877/6
     877/7

162

556

2029

9489

824
1053

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

rekreační plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

sportoviště a 
rekreační plocha
zeleň
zeleň

pozemek v památkové 
zóně
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy
v rozsahu dle GP 2057 - 219/2018

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

V-6131/2004-602

V-4299/2006-602

Z-15699/2010-602

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 16

Parcela: St. 241/1

Parcela: St. 310/1, Parcela: 226, Parcela: 229/5

Stavba: bez čp/če na parc. St. 241/3

Smlouva darovací  ze dne 22.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 
25.10.2004.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.05.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.07.2006.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 09.11.2010.
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570508 Nový BydžovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 707163 Nový Bydžov List vlastnictví: 2431

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec 
Králové

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec 
Králové

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec 
Králové

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec 
Králové

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 
Bydžov, Komenského 77, 50401 Nový Bydžov

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 
Bydžov, Komenského 77, 50401 Nový Bydžov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

70889546

70889546

70889546

70889546

62690221

62690221

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) 14 685/2001 -14 ze 
dne 30.03.2001.

Potvrzení o trvání a účelu užívání stavby 1348/2004 /St-V ze dne 11.03.2004.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace 23968-SM/2005 ze dne 08.12.2005.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace 23943-SM/2005 ze dne 08.12.2005.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace 14629/SM/2009 ze dne 10.09.2009.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace dodatek č. 2, č.j. 14629/SM/2009  
ze dne 01.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2018 06:10:00. Zápis proveden 
dne 17.07.2018.

o

o

o

o

o

o

Z-4427/2001-602

Z-4964/2004-602

Z-2125/2006-602

Z-2134/2006-602

Z-25128/2009-602

Z-3955/2018-602

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

V-14111/2019-602
Pořadí k 17.12.2019 06:30

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.IV-12-2015807/VB/2  ze dne 
06.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.12.2019 06:30:00. Zápis proveden
dne 09.01.2020.
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570508 Nový BydžovOkres: Obec:

Kat.území: 707163 Nový Bydžov List vlastnictví: 2431

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

03.06.2025  08:27:40Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.
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